14/12/2020 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-1/2020-293885501 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/12/2020 | Edição: 238 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2020

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, convoca

aos interessados para credenciamento e formalização de Convênio com pessoas jurídicas interessadas em

firmar parcerias com a Entidade, para venda e fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual - EPI

e demais ferramentas ou insumos que atendam às necessidades dos Cirurgiões-Dentistas, notadamente

no sentido de viabilizar a oferta de vantagens, descontos diferenciados, a realização de eventos,

divulgação de matérias voltadas a valorização da profissão odontológica, destinados aos Cirurgiões-

dentistas, seus dependentes, e empresas regularmente inscritos perante o Conselho Federal de

Odontologia.

Prazo para apresentação das propostas até às 23h59 do dia 23 de dezembro de 2020. Edital

completo se encontra disponível no site: cfo.org.br/portaldetransparencia/convenio. Mais informações

podem ser obtidas com o Setor de Compras e Serviços, através do e-mail secos@cfo.org.br

JULIANO DO VALE, CD

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.